PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 июня 2018 г
	                                      № 43/139-6

р. п. Кантемировка
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 8 статьи 38 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» на основании решения территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 05.06.2018г. № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кантемировского района  решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 06 июня 2018 года.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.

Председатель территориальной

       избирательной комиссии
С.Ф. Бенда

Секретарь территориальной

       избирательной комиссии
О.С. Писаренко

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

Кантемировского района
от 05.06.2018г. № 43/139-6

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 18/01 – 18/44

	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	УИК 1801
	Кнурова Галина Александровна

	УИК 1802
	Пономарева Елена Николаевна

	УИК 1803
	Телегина Ольга Юрьевна

	УИК 1804
	Нарожный Александр Николаевич

	УИК 1805
	Масликова Елена Анатольевна

	УИК 1806
	Склярова Галина Александровна

	УИК 1807
	Пасленова Любовь Стефановна

	УИК 1808
	Бедрина Елена Владимировна

	УИК 1809
	Котелевский Александр Александрович

	УИК 1810
	Кокарева Вера Михайловна

	УИК 1811
	Сидоренко Наталья Владимировна

	УИК 1812
	Назаренко Галина Ивановна

	УИК 1813
	Каплиева Надежда Анатольевна

	УИК 1814
	Шатских Ольга Николаевна

	УИК 1815
	Рубан Валентина Николаевна

	УИК 1816
	Еремин Евгений Николаевич

	УИК 1817
	Романенко Светлана Николаевна

	УИК 1818
	Сальков Валерий Иванович

	УИК 1819
	Московкина Елена Николаевна

	УИК 1820
	Пермякова Татьяна Федоровна

	УИК 1821
	Валиева Елена Владимировна

	УИК 1822
	Глушко Светлана Васильевна

	УИК 1823
	Харитонова Елена Тихоновна

	УИК 1824
	Коваленко Наталья Ивановна

	УИК 1825
	Пасикова Галина Александровна

	УИК 1826
	Гужва Людмила Константиновна

	УИК 1827
	Могильная Любовь Стефановна

	УИК 1828
	Багринцева Наталья Петровна

	УИК 1829
	Куликова Светлана Николаевна

	УИК 1830
	Кобцева Надежда Александровна

	УИК 1831
	Шевцова Светлана Николаевна

	УИК 1832
	Волохова Галина Владимировна

	УИК 1833
	Ившина Наталья Ивановна

	УИК 1834
	Голоденко Виктория Сергеевна

	УИК 1835
	Чумакова Татьяна Ивановна

	УИК 1836
	Кудинова Елена Викторовна

	УИК 1837
	Скибина Инна Ивановна

	УИК 1838
	Богодухова Марина Николаевна

	УИК 1839
	Мамедова Наталья Викторовна

	УИК 1840
	Ткаченко Евгения Николаевна

	УИК 1841
	Твердохлебова Валентина Григорьевна

	УИК 1842
	Плахутина Ольга Николаевна

	УИК 1843
	Крамарева Зинаида Ивановна

	УИК 1844
	Павленко Юлия Ивановна